Заявление о проверке выпускной квалификационной работы в системе «Антиплагиат.Вуз»

	Я,

	обучающийся,
	2
	курса магистратуры

	(ФИО полностью)

	08.04.01– «Строительство»

	(номер и название направления и профиля подготовки)

	настоящим подтверждаю, что в моей выпускной квалификационной работе на тему:

	[bookmark: _GoBack]

	(тема ВКР)

	представленной в ГАК для публичной защиты, не содержится элементов плагиата, то есть использования в ней чужого текста, опубликованного ранее на бумажном или электронном носителе, без ссылки на автора и источник.
Все прямые заимствования из печатных и электронных источников, а также из защищенных ранее письменных работ, кандидатских и докторских диссертаций имеют соответствующие ссылки.
Я ознакомлен(а) с действующим в РГАУ-МСХА имени К.А. Тимирязева «Положением о порядке проведения проверки выпускных квалификационных работ обучающихся на наличие заимствованного текста в федеральном государственном бюджетном учреждении высшего образования  «Российский государственный аграрный университет - МСХА имени К.А. Тимирязева»», согласно которому обнаружение плагиата является основанием для недопуска ВКР к защите и применения дисциплинарных мер.

	(подпись)

	(дата)